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Protokoll från Öregrunds Båtklubbs årsmöte den 1 december 2024 kl. 13:00  
i Societetshuset, Öregrund. 
 

Årsmötet inleddes med en god julsmörgås som var mycket uppskattad. 

 
1. Mötets öppnande 

Mötet öppnades av ordförande Håkan Wahlgren. Alla hälsades välkomna. 

2. Fastställande av röstlängd       Bilaga 1 

Röstlängd upprättades genom att närvarande på mötet antecknade sin närvaro vid ankomst. 39 
röstberättigade medlemmar var närvarande av totalt 43 personer. Inga fullmakter anmäldes.  

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Till ordförande för mötet valdes Rolf Arvidsson och till sekreterare Magnus Appelberg 

4. Fråga om mötets behöriga utlysning. 

Frågan om de närvarande ansåg att mötet utlysts på rätt sätt besvarades med ja. 

5. Fastställande av dagordning 

På förhand utsänd dagordning godkändes med tillägg av två övriga frågor. 

6. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare för mötet 

Valdes Lotta Eek och Kim Hansen till justeringspersoner och tillika rösträknare. 

7. Föredragning av styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelse.   Bilaga 2 

Styrelsens verksamhetsberättelse, samt förenklat årsbokslut med resultat- och balansräkning för 
verksamhetsåret 2023-10-01 – 2024-09-30 delades ut på mötet. Kassör Björn Pettersson redogjorde för det 
ekonomiska utfallet. Han påpekade att de oplanerade utgifterna av bygget av pumphuset innebar en stor 
oplanerad kostnad på ca 120 000:- netto för klubben. Även reparationen av sjösättningskranen har varit en dyr 
post. Trots detta var årets resultat 71 118:- vilket balanseras till nästa år.  

Bland åtgärder som inte hanterats under budgetåret är utbytet av nuvarande eluttag på varvet till 
skyddsjordade sådana och att ersätta befintlig sjösättningsramp med en ny i betong. Framtida kostnader som 
bedömdes kunna bli mer omfattande är bl. a toaletterna på klubbholmen vilka behöver bytas ut när 
kommunens hämtning upphör, liksom asfaltbeläggning vid maskinhallen.  

Ordförande Håkan Wahlgren redogjorde kortfattat för verksamhetsberättelsen. Bland de större reparationer 
som genomförts är som ovan nämnts pumphuset vid Katrinörarna, reparation av brygga samt justering av 
sjösättningsrampen.  
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Styrelsens verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning godkändes av årsmötet. Resultaträkningen med 
redovisat resultat på 71 118:- och balansräkningen omslutande 4 121 085:- vid verksamhetsårets slut (24-09-
30) fastställdes. Årsmötet beslutar att överskottet balanseras i ny räkning. 

8. Revisorernas berättelse    Bilaga 3 

Sverre Svahnström, förtroendevald revisor, fördrog revisionsberättelsen för räkenskapsåret 2023-10-01– 
2024-09-30. Det är föreningens förenklade årsbokslut och styrelsens förvaltning under verksamhetsåret 2023-
2024 som varit föremål för granskning av auktoriserad revisor Patrik Lager, Folkesons råd & revision AB och av 
förtroendevald revisor Sverre Svahnström.  

Revisorerna tillstyrkte i sin revisionsberättelse att årsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2023-2024.  

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023–2024. 

10. Motioner och styrelsen utlåtande   Bilaga 4 

Två motioner i samma ärende har inkommit. Lotta Eek redovisade ärendet som rör kommunens förfrågan om 
ÖBK har möjligheter att anordna ställplatser för husbilar på varvsområdet. Motionens synpunkter är dels att 
den utpekade ytan kan användas till parkeringsplatser istället, dels varför medlemmarna inte har fått 
information om detta före årsmötet.   

Ordförande Håkan Wahlgren redogjorde för bakgrunden till frågan om ställplatser på varvet vilket klargörs i 
styrelsens svar på motionerna. Östhammars kommun har tagit kontakt med ÖBK om möjligheten att anordna 
ett antal ställplatser för husbilar på varvsområdet. ÖBK har haft möte med kommunen i ärendet. Styrelsen 
tillsatte en arbetsgrupp med uppgift att se hur detta skulle påverka ÖBK i form av kostnader, intäkter och 
påverkan på klubbens övriga verksamhet. ÖBK har skickat in ansökan om bygglov för ställplatserna, initierat 
och betalt av kommunen, till Bygg och miljönämnden. Om det beviljas kommer det att gälla i 5 år.  

Styrelsen har beslutat lägga denna fråga på is tillsvidare. Hur mycket intäkter det skulle innebära för ÖBK är 
oklart då de framtida kostnaderna för en ställplats inte klargjorts.  

Då de två motionerna inte anger några förslag eller yrkanden kan de därför varken tillstyrkas eller avslås. 
Styrelsen tar emellertid till sig de synpunkter som framförs i motionerna (se också under Övriga frågor nedan). 

 Motionärerna var nöjda med klubbens svar.  

11. Avgifter     Bilaga 5 

Kassör Björn Pettersson föredrog styrelsens förslag till ändringar av föreningens avgifter. Han klargjorde att allt 
har blivit dyrare och de flesta kostnaderna har ökat. Höjningen motiveras också av att hänsyn tagits till 
kostnaderna för ombyggnad av rampen och byte av eluttag på varvet, samt att även servicebryggan kommer 
att behöva renoveras inom en relativ närtid. Förslaget innebär höjningar av främst  båt- och varvsplatsavgifter 
och inkluderar höjda avgifter för felaktiga medlems- och båtuppgifter i BAS.  
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På fråga varför inte mer pengar har lagts på båtplatserna i Öregrund vid OK-bryggan svarade ordföranden att 
kostnaderna för båtplatserna i Öregrund har varit relativt dyra. Detta beroende bl. a. på kostnader för 
dykarbete i samband med ersättning av bristfälliga bojförankringar. Han påpekade också att styrelsen månar 
om att klubbens båtplatser skall vara säkra.     

Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag. 

 12. Arvoden   

Kassör Björn Petterson redogjorde för klubbens arvoden vilka inte har höjts under de senaste 4-5 åren. 
Styrelsen föreslår en höjning av arvodena från 120 000:- till 140 000:-. I denna höjning ingår arvode till 
båtplatsansvarig, vilken tidigare ersatts med lön.  

Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag. 

13. Bidrag till Sjöräddningssällskapets räddningsstation i Öregrund 

Styrelsen föreslog att ÖBK under budgetåret 2024-2025 ska betala minst 3 000 kronor i bidrag till 
Sjöräddningssällskapets räddningsstation i Öregrund.  

Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag. 

14. Budget för det nya verksamhetsåret   Bilaga 6 

Styrelsens förslag till budget för 2024/2025, vilken delats ut tidigare, redovisades. Inga kommentarer noterades 
från medlemmarna.  

Årsmötet beslutade att godkänna budgeten.  

15. Val av styrelse  

Val av styrelseledamöter gjordes enligt valberedningens förslag:  

Ordföranden (2 år)  Per Andersson   nyval 
Sekreterare fyllnadsval (1 år)  Mari Nordström  nyval  
Ordinarie styrelseledamot (2 år)  Håkan Wahlgren  nyval  
Ordinarie ledamot fyllnadsval (1 år) Fredrik Ryjord   nyval 
Suppleanter (1 år)  Janne Palm   omval 
   Daniel Jansson   omval 
16. Val av funktionärer för 1 år 

Hamnchef   Håkan Wahlgren  omval 

Varvsgrupp   Hans Juhlin   omval 
   Mats Elfsberg   omval 
   Perra Sundberg  omval 
   Jan Öberg   omval 
   Jan Söderström  omval 
   Lennart Herdin   omval 
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   Torsten Molarin  omval 
   Kent Andersson  omval 
   Kent Herdin (del av året)  omval 

Kim Hansen   nyval 

Miljöombud   Magnus Appelberg  omval 

Ombud för servicehuset  Marie Nordström  omval 

Segel & ungdomssektionen  Sakarias Pettersson (s.k.) omval 
   Peter Loboda   omval 
   Niklas Sjulander  omval 

Mastskjulsgruppen  Bobby Lodin   omval 
   Mikael Andersson  omval 
   Lars Svensson   omval 

Motorbåtsektionen  Vakant 

Veteranbåtsektionen  Teddy Sundberg  omval 

Klubbholmen   Trond Didriksen (s.k.) omval 
   Per Andersson  omval 
   Jörgen Olsson  omval 
   Anders Lindgren  omval 
   Janne Sund  omval  
   Joakim Gunnarsson omval 
   Mikael Eriksson  nyval 

Redaktionskommitté  Anne-Lie Ek  omval 
   Andres Haas  omval 

Webansvar   Andres Haas  omval 

17. Val av revisorer 

Auktoriserad revisor för två år  Folkessons råd och revision AB omval 
Förtroendevald revisor för ett år Sverre Svahnström omval 
 
Revisorssuppleant för ett år  My Laurell  omval 
 
18.  Val av valberedning 
 
Valberedning   Sakarias Petersson (s.k.) omval 
   Sören Richardsson omval 
   Vakant 
    
19.  Val av hedersmedlem 
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Valdes Perra Sundberg till hedersmedlem efter lång och trogen tjänst i Öregrunds båtklubb. Han fick en 
blomma samt ett standar med en inskription vilken ska överlämnas vid senare tillfälle. Valdes också Lennart 
Herdin till hedersmedlem. Han var emellertid inte närvarande på årsmötet varför han uppmärksammas vid 
senare tillfälle.  

Avgående ordförande Håkan Wahlgren påpekar att alla medlemmar har rätt och möjlighet att föreslå 
kandidater till hedersmedlemskap till styrelsen.     

Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag. 

20. Övriga frågor 

a) Ombyggnad av Öregrunds hamn 

Ordförande Håkan Wahlgren redogör för den ombyggnation av hamnen som sker i privat regi vid restaurang 
Bryggan. Vid en större ombyggnation av hamnen har kommunen meddelat att de har möjlighet att hjälpa till 
med alternativa båtplatser vid behov. Kommunen föreslår då att fylla på med ordinarieplatser på OK-bryggan 
mot färjan. Detta förutsätter att det byggs en lägre ramp för att kunna nå båtarna. Om OK-bryggan ska breddas 
i kommunens regi, verkar ÖBK för att detta sker utan att det påverkar befintliga platser. Ordföranden fortsätter 
driva frågan.  

b) Om att motioner skickas ut tillsammans med kallelsen 

Lotta Eek påpekar att finns behov av att inkomna motioner skickas ut tillsammans med kallelsen till mötet. 
Medlemmarna ges då möjlighet att i god tid sätta sig in i ärendena. Av nuvarande stadgar framgår endast att 
”motion eller förslag på dagordningspunkt till årsmötet skall skriftligen vara styrelsen tillhanda senast 30 
september”. Styrelsen avser att se över stadgarna till våren med ett extra medlemsmöte och tar med sig 
denna synpunkt.  

c) Långsam sugtömning i Katrinörarna 

På fråga om det går det att öka pumphastigheten på sugtömningsstationen vid varvet. Styrelsen svara att de 
inte har några planer på att göra några ändringar på stationen eftersom den är driftsäker i nuvarande skick. 

d) Fråga om Familjemedlemskap 

På fråga hur klubben avser att hantera familjemedlemskap framöver, svarar styrelsen att de avser att klargöra 
familjemedlemskap då nuvarande stadgar ses över under 2025.   

 21. Prisutdelningar 

Inga priser delades ut.  

22. Avtackning 

Avgående ordförande avtackade Anders Eriksson som avgår som sekreterare men stannar kvar som medlem i 
klubben. Han kommer att avtackas mer formellt vid ett senare tillfälle.   
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Björn Pettersson avtackade Håkan Wahlgren för sin tid som ordförande i ÖBK. Håkan, som har varit ordförande 
under två perioder, tackade alla funktionärer, medlemmar och alla som har bidragit till klubbens utveckling. 
Han pekade på att årets medlemsenkät visar att svarsfrekvensen detta år var den näst största under alla år den 
har gjorts. Medlemmarnas uppfattning visar att årets resultat är mycket bra: på frågan om ”ÖBK lever upp till 
mina förväntningar” -  svarade 98%  ja, vilket det bästa resultat de senaste 11 åren.  

Blommor som tack för genomförandet av årsmötet delades ut till mötesordförande Rolf Arvidsson och 
sekreterare Magnus Appelberg. 

Mötesdeltagarna tackade styrelsen och funktionärer för deras arbete under verksamhetsåret med en applåd. 

23. Avslutning 

Årsmötesförhandlingarna avslutades klockan 14.40 

Underskrifter 

 

_______________________________________  _____________________________________ 

Magnus Appelberg, mötessekreterare  Rolf Arvidsson, mötesordförande 

 

JUSTERING 
 

______________________________________  _____________________________________ 

Lotta Eek    Kim Hansen 
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Kim Hansen 

Tibblegränd 20 

74364 Björklinge 


